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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21810039A

2. Data e Regjistrimit 10/06/2022
3. Emri i Subjektit NO LIMITS-ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7 ,Rruga Naim 
Frasheri,Godina nr.109/1,Hyrja nr.1,Apartamenti nr.10.Zona 
kadastrale nr.8210 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne lidhje me "Marketing Online", telemarketing, 

zhvillime strategjish marketing, aplikacion Web. reklamim 
fizik dhe online per subjekte vendase dhe te huaja, design 
etj.: ofrues sherbimesh internet, perfshire por pa u kufizuar 
ne procesin e te dhenave per shoqerite dhe/ose entet publike, 
ndermjetesimit tregtar dhe biznesi, marketing ne fushat e 
telekomunikacionit dhe sherbimeve telefonike, trajnim te 
brendshem ose te jashtem te stafit dhe edukim 
professional.Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit 
duke kryer cdo lloj veprimtarie nepermjet telefonit per 
llogari te vet apo te te treteve me seli ne Shqiperi apo ne cdo 
vend tjeter qe ka lidhje me Republiken e Shqiperise duke 
respektuar ligjin ne fuqi.Shoqeria ka te drejte te 
bashkepunoje me persona juridike ose fizike ose me cilen do 
tjeter shoqeri me te njejtin objekt veprimtarie brenda ose 
jashte vendit. Objekt i ketij aktiviteti do te jete cdo lloj 
aktivitet i ngjashem I Iidhur si me siper qe do te konsiderohet 
i vlefshem nga vete politikat tregtare te shoqerise dhe qe nuk 
bien ndesh me legjislacionin ne fuqi qe udheheq fushen e 
marredhenieve te tregtise se lire ne territorin e Republikes se 
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Shqiperise.

Aurel Dëna10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2022                Deri: 02/06/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelDëna
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntoninoBarbera

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NO LIMITS-ALB
E-Mail: aurel.dena@icloud.com  
Telefon:  0699766037 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-922251-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C729CFE-9263-4C2C-99F8-03A3DB7B5145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B426EB-2AD4-49F3-8ED6-2173A64BB642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACEE5DA-CAAC-4165-AF63-2E8FAC04C46C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


